臺北市大安區光武里

112年度臨時里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年 11月 6日(星期一)16時 00分

二、地點：光武里里活動場所（敦化南路一段 160巷 20號）

三、主持人：里  長 韓修和

    紀  錄：里幹事 侯家穎

四、參加人員及工作報告：

鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名 鄰  別 姓  名

第 1鄰 李潤原 第 11鄰 許秀玲 第 21鄰 張進源

第 2鄰 從缺 第 12鄰 請假 第 22鄰 楊賽華

第 3鄰 從缺 第 13鄰 請假 第 23鄰 劉玉貞

第 4鄰 蔣羅淑粉 第 14鄰 黃月琴 第 24鄰 請假

第 5鄰 請假 第 15鄰 邱麗華 第 25鄰 張小穎

第 6鄰 請假 第 16鄰 請假 第 26鄰 陳柏亘

第 7鄰 請假 第 17鄰 魏村賢 第 27鄰 何樹梅

第 8鄰 王正揚 第 18鄰 姬中和 第 28鄰 羅琳

第 9鄰 賴柏宇 第 19鄰 武永恒

第 10鄰 郭宜婷 第 20鄰 請假

壹、主席致詞：(略)

貳、貴賓介紹及致詞：(略)

參、宣導事項：(略)

肆、討論事項：

    一、案由：有關本里 12~23鄰調整為仁愛國中與敦化國中共同學區案。

    二、說明：如附件一

    三、決議：現聘任鄰長 26位，出席 18位，18位無異議照案通過。